

Chaufför till Farligt Avfall hos Renall – Bli en del av vårt miljöengagerade team!

Plats: Linköping

Söker du ett meningsfullt arbete där du kan bidra till en hållbar framtid? Nu har du chansen att bli en del av Renall – ett ledande miljöserviceföretag som arbetar för att skapa en cirkulär ekonomi och en renare värld. Just nu söker vi en chaufför till Farligt Avfall i vår verksamhet i Linköping.

Vill du vara med i vårt växande företag och göra skillnad? Då kan detta vara jobbet för dig!

Din roll

I rollen som chaufför av farligt avfall kommer du att utföra inventering, insamling och transport enligt gällande regelverk och säkerhetsnormer samt säkerställa att rätt dokumentering finns för rapportering till Naturvårdsverket. Rollen är omväxlande då även andra typer av körningar kommer att utföras med ditt fordon.

Som chaufför hos Renall har du en viktig roll i att leverera högkvalitativa tjänster till våra kunder. Ditt arbete bidrar direkt till en mer hållbar och renare miljö. Du kommer att köra en större bakgavelbil och arbeta i ett team där ansvar, kvalitet och service står i fokus.

Vem är du?

Vi söker dig som är noggrann, ansvarstagande och har ett genuint intresse för miljö och hållbarhet. Du trivs med att arbeta självständigt men är samtidigt en lagspelare som bidrar till ett positivt arbetsklimat.

För att lyckas i rollen ser vi att du har:

- ✓ **C-körkort** (CE-behörighet är meriterande)
- ✓ **Giltigt YKB**
- ✓ **Inneha ADR Grund**
- ✓ **God svenska i tal och skrift**
- ✓ **Tidigare erfarenhet av lastbilskörning och hantering av Farligt avfall**

Om Renall

Renall är ett miljöserviceföretag som erbjuder avfalls- och återvinningslösningar, miljökonsulttjänster, kranbil- och transporttjänster, slamsugning, högtrycks-spolning, fastighetsjour, och kommunala entreprenader.

Vårt erbjudande är stort och brett men en sak förenar; vår vilja att arbeta hållbart. Hållbarhet är det som leder oss, i vår strävan att vara branschens hållbaraste helhetsleverantör. Vi värdesätter våra medarbetares utveckling och erbjuder en dynamisk arbetsmiljö där du har möjlighet att växa och utvecklas.

Vill du bli en del av vårt team på Renall och bidra till vår fortsatta framgång? Varmt välkommen med din ansökan!

Är du intresserad?

Skicka din ansökan till linkoping@renall.se och ange vilket område du söker. Vi ser fram emot att höra från dig!